AWP	904	DRAW	WIRE	SENSORS
“Stainless	steel	wire,	high	protection	for	outdoors”
Потенциометр серии AWP904 преобразует линейное движение в
потенциометрический выход. AWP904 легко используется в наружных
средах с степенью защиты IP67 или IP68(опционально). Также
существует возможность дополнительного вывода на устройстве, что
даёт возможность получать два разных выходных сигнала с одного
преобразователя. Имеются различные длины хода до 3700 мм,

Выход Pin 4 Жёлтый
NC Pin 5 Зелёный
ПРИМЕР ЗАКАЗА
AWP904 XXX 5K 3M -
Модель
AWP 904
Длина хода
1000   : 1000 мм
2000   : 2000 мм
3000   : 3000 мм
3700   : 3700 мм
Сопротивление
5K   : 5KΩ
(Другое под заказ)
Длина кабеля
S12  : M12 разъём
3M   : 3 м (по умолчанию)
5M   : 5 м
10M : 10 м
Выходные сигналы
По умолчанию : Потенциометрич.
  : 0-10 VDC  V
A
C
: 4-20 мА
: Can Open (CiA DS406)
ГАБАРИТНЫЕ РАЗМЕРЫ